GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica a Secretaria de Infraestrutura, que acione

as empresas de internet que façam a adequação

dos cabos de rede que estão irregulares na Rua do

Kito no Bairro Portal de Anchieta.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, Indica a

Secretaria de Infraestrutura, que acione as empresas de internet para que façam a

adequação dos cabos que estão suspensos e irregulares na Rua do Kito no bairro Portal

de Anchieta

Adequação dos cabos que estão suspensos, busca melhorar a estética da rua, evita se

acidente com pessoas que trafegam nas calçadas da mesma.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de março de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700320037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 21/03/2025 12:24

Checksum: A6183F9E6760643362C7A008E7803A0C83E1815CD3643F796D7AF0D1E455D52C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.